Администрация

Костино-Быстрянского сельского поселения

Морозовского  района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09 января  2013года
	№ 1/1

	Об утверждении специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории Костино–Быстрянского сельского поселения

          В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54–ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Областным законом от 27.09.2004 № 146–ЗС «О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области», в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить границы специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории Костино-Быстрянского сельского поселения согласно приложению 1.
2.  Постановление подлежит размещению на официальном сайте поселения.
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Костино-Быстрянского

сельского поселения                                                                     С.Н. Хлебников

Приложение 1
к постановлению

Администрации Костино–Быстрянского

 сельского поселения

от 09.01.2013 № 1/1
Перечень специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории
Костино–Быстрянского сельского поселения
	№ пп
	Наименование

населенного пункта
	Численность населения на 01.01.2013
	Местонахождение специально

отведенного места
	Предельная заполняемость (человек)

	1
	х. Костино-Быстрянский
	1116
	территория, прилегающая с южной стороны к Сельскому дому культуры  (ул.Котельникова, 74)
	250

	2
	х. Трофименков
	275
	территория, прилегающая с южной стороны к Сельскому клубу

(ул.Садовая, 14)
	100